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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

et B e, “An A Codice fiscale, Pantita IVA e n® di iscrizione a] Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
) R A Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA I COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 918 17/04/2020 1.660,00
IL CASSIERE MANCARELLA PIETRO S.r.l.

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVOD

DI PAGAMENTO A FAVORE DI: .
VIA COSTANTINOPOLI LOTTO 16 Z.1.

74026 PULSANO (TA)
Partita IVA: 02831690736 C.F. 02831690736

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: milleseicentosessanta e xx / 100
PAGAMENTO:; Bonifico

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI S.G. IBAN: IT9200881779060007000001514

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 38/A del 22/01/2020

PAGAMENTO FATTURE N,

31/A CIG ZE02B9ECFC, 1005/A CIG ZAB2BOOBSE, 38/A CIG

Z282B97733
IMPORTO LORDO 1.660,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1.660,00

CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.660,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA’

IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE




Azlenda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657
74121 Taranto TA

P.1.00146330733 Cod.Fisc. 00146330733

Distinta n. T0333/20

Dggetto: Ordine di bonifico

Vogliate provvedere all'accettazione del seguenti bonifici bancari e relativo addebito sul C/C 000001484939 CIN 1 ABI 01030 CAB 15801

a noi intestato presso Vs, agenzia per un Totale dl € 26.916,56

Spett.

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

VIA MAGNA GRECIA, 76/78
74100 TARANTO

Taranto, li 17/04/2020

Beneficiario

Mandato

« ‘Banca di Appoggio

Importo

PERRONE & C. S.N.C. vla cesare battistl, 736_740
74100 TARANTQ TA

PIEMME spa VIA MONTELLO 10 60195 ROMA RM

M.M.F. 5.R.L. VIA MACHIAVELL!, 107 74100
TARANTC TA

F.E.A.T. S.r.l. via per Martina Franca Km.3 74100
TARANTO TA

KENT 5.r.l. vla Anfiteatro, 90 74100 TARANTO TA

TARA s.1.1. forniture navall ed industriali Piazza Fontana,
43 74100 TARANTO TA

PETROLMENGA S.r.l. S.5. per San Vito Km.0.300
72013 CEGLIE MESSAPICA BR

205

06

°07

Qo8

S09

910

911

BANCA DI CREDITQ COOPERATIVO DI S.G. TARANTO

CIN H ABI 08817 CAB 15801 C/C 008000000247 IBAN
IT61HO881715801008000000247

A fronte del seguenti documenti @ N, 99 / 5000 del
18/12/2019, N. 111 / 5000 del 28/12/2019, N. 110 f 5000
dal 28/12/2019, N, 106 / 5000 del 28/12/2019, N. 105 /
5000 del 28/12/2019, N. 104 / 5000 del 28/12/2019,

N. 103 / 5000 del 28/12/2019, N. 109 / 5000 del
2B8/12/2019, N, 102 / 5000 del 28/12/2019, N. 107 / 5000
del 28/12/2019, N, 108 / 5000 del 28/12/2019, N. 20/
5000 del 31/01/2020,

N. 17 / 5000 del 31/01/2020, N. 18 / 5000 del 31/01/2020,
N. 19 / 5000 del 31/01/2020, N. 21 / 5000 del 31/01/2020,
M. 22 / QOO0 del 31/01/2020, N. 23 / 5000 del 31/01/2020

UNICREDIT SPA VIA M. MINGHETTI, 10 ROMA CIN W ABT
02008 CAB 05351 C/C 000500023098 IBAN
IT73W0200805351000500023098

A fronte del seguenti documenti ¢ N. VD0419072019 del
31/12/2019, N. vD0419962019 del 31/12/2019

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI S.G. LEPORANO

CIN Z ABI 08817 CAB 79060 C/C 004000002670 IBAN
IT02Z0881779050004000002670

A fronte del seguenti documenti : N. 000747 del 21/12/2019,
N. 000013 del 31/01/2020

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA D AQUINO N.
111 TARANTO CIN 5 ABI 01030 CAB 15805 C/C
000063244282 IBAN IT9450103015805000063244282

‘A fronte dei seguenti documentl : N. 3812/02 del 10/12/2019

BANCA INTESA SAN PADLO PIAZZA MARIA
IMMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN D ABI 03069 CAB
15812 C/C 002709031116 IBAN
IT35D0306915812002700031116

A fronte del seguentl documenti : N, 175/2019 del
16/12/2019

BANCA INTESA SAN PAOLO 74123 TARANTO TA CIN H
ABI 03069 CAB 15815 C/C 021749470116 IBAN
ITB0HD306915815021749470116

A fronte dei seguenti documenti : N, 380 del 27/12/2019

CREDITC EMILIANO SPA VIA VITTORIO VENETO,8
CEGLIE MESSAPICA CIN O ABI 03032 CAB 79150 C/C
010000003474 IBAN IT2000303279150010000003474
A fronte dei seguenti documenti : N, 2019/FVC/12113 del
28/12/2019

1.592,41

400,00

1.235,40

65,00

900,00

86,60

520,00
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Beneficiario

Mandato

Banca di Appoggio

Importo

POSTE ITALIANE S.p.a, VIALE EURCPA 190 00144
ROMA RM

NAPOLITANO OFFICINA DI Napolitano Michele & C.,
SNC VIA ANTONID TORRG, 74 A-B 74121
TARANTO TA

S.LF.L.C. S.R.L. Gazetta aste e appalt] pubblicl via valle
Milano, 13/H 60125 ANCONA AN

RIZZATQ RICAMBI BUS S.r.l, VIA PROVINCIALE X
ORIA 72028 TORRE 5. SUSANA BR

TEOM S.r.L viale Gandhl, 15/A 10051 AVIGLIANA TO

RIVER SRL UNIPERSONALE 5.S. 7 APPIA KM 1000
74100 TARANTO TA

MANCARELLA PIETRO S.r.l. SERVIZI ECOLOGICI
VIA COSTANTINOPOLL LOTTO 16 Z.1. 74026
PULSAND TA

R.C.S. MEDIAGROUP 5.p.A. Pubblicitad VIA ANGELO
RIZZOLI 8 20132 MILANO MI

MYO S.p.a. VIA SANTARCANGIOLESE, 6 47824
POGGIO TORRIANA RN

NADIR CANCELLERIA s.a.s. di Lorusso Lorenzo & C.
VIALE UNITA' D'ITALIA, 133 74121 TARANTO TA

S.1.5. PARKING SERVICE SYSTEM S.r.l. VIA
TORQUATO TASS0, 12 06073 CORCIAND  (Loc.
Mantignana) PG

SHARP ELECTRONICS ITALIA S.P.A. vla Lampedusa,
13 20100 MILANO MI

912

913

914

915

917

918

919

920

921

923

POSTE ITALIANE SPA VIALE EUROPA, 175 ROMA CIN N

REC97601 CAB 03200 C/C 000041028663 IBAN

IT59N0760103200000041028663

A fronte del seguenti documenti : N, 8020000727 del
27/01/2020

UNICREDIT BANCA SPA VIA MARGHERITA,16 TARANTO
CIN F ABI 02008 CAB 15800 C/C 000004151185 IBAN
IT40F0200815800000004151185

A fronte del seguenti documenti : N. §0317/19 del
18/12/2019, N. 00006/20 del 18/01/2020

DEUTSCHE BANK SPA BASSANC DEL GRAPPA CIN X ABI
03104 CAB 60160 C/C 000000840340 IBAN
IT37X0310460160000000840340

A fronte del sequent documenti : N, 152/MOA del
04/12/2019

CREDITO CQOP. CRA DI ERCHIE S.PANCRAZIO
SALENTINO CIN I ABI 08537 CAB 79260 C/C
002000032613 IBAN IT7210853779260002000032613

A fronte dei seguent! documentl : N. FT 2020 -000025 del
29/01/2020, N. FT 2020 -000004 del 25/01/2020, N, FT
2020 -D00026 del 29/01/2020, N. FT 2020 -00000DS del
29/01/2020

BANCA SELLA SPA CORSO TORINO 37/35 AVIGLIANA
CIN E ABI 03268 CAB 30050 CfC 052906407300 IBAN
IT3BED326830050052906407300

A fronte dei seguenti documenti : N. 202 del 19/12/2(19

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA D AQUINO N.
111 TARANTO CIN V ABI 01030 CAB 15805 C/C
000063108854 IBAN [T53V0103015805000063108854

A fronte del seguentl documenti : N, 4669 del 31/12/2019

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI S.G. LEPQRANO

CIN O ABT 08817 CAR 79060 C/C DD7000DO1514 IBAN
IT92008581779060007000001514

A fronte del seguent! docurmenti : N. 1005/A del 05/12/2019,
N. 31/A del 20/01/2020, N. 38/A del 22/01/2020

INTESA 5.P.A. VIA PALMANOVA, 95 MILANO CIN B ABI
03069 CAB 09537 C/C 000015600124 IBAN
IT10BD306909537000015600124

A fronte del seguenti documenti : N. 2019044036 del
25/12/2019

BANCA POPOLARE DELL'EMILIA RO VIA IV NOVEMBRE 19
RIMINI CIN G ABI 05387 CAB 24201 C/C 0000019488388

IBAN ITO6GO538724201000001948588

A fronte del seguenti documenti : N. 2041/190004000 de)
20/12/2019, N. 2041/200000012 del 10/01/2020

UNICREDIT BANCA.vla Cesare Battisti TARANTO CIN K ABI
02008 CAB 15815 C/C 000102298565 IBAN
ITO4K0200815815000102298565

A fronte del seguenti documenti :-N. 2250/B1 del
31/12/2019, N. 2251/B1 del 31/12/2019, N. 2249/B1 del
31/12/2019, N. 24/B1 del 24/01/2020, N. 26/B1 del
24/01/2020, N, 25/B1 del 24/01/2020, N. 413/A1 del
27/01/2020,

N. 205/B1 del 31/01/2020

CASSE DI RISPARMIO DELL'UMBRIA PERUGIA CIN K ABI
068315 CAB 03011 C/C 091120771027 IBAN
IT96K0631503011091120771027

A fronte del seguenti documenti : N. 163/2020 del
31/01/2020

UNICREDIT SPA VIA PADRE SEMERIA 5 00189 ROMA RM
CIN U ABI 02008 CAB 05364 C/C 000002201014 IBAN
IT42U0200805364000002201014

A fronte del seguenti documentl : N. 7719019201 del
27/12/2019

351,48

1.523,27

990,00

1.155,31

537,50

459,00

1.650,00

350,00

992,82

3.042,00

84,00

245,00
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Beneficiario

Mandato

Banca dl Appoggio

Importo

NOGITECH S.r.l. VIA LUCANLA, 180 74121
TARANTO TA

PIRRONE S.R.L. VIA BALDUCCIO DA PISA, 12
20139 MILANO MI

SEMERARO UTENSILI SRL VIALE VALLE D'ITRIA
S,C, 72014 CISTERNINO BR

NEW IDROS S.r.].5. ANTINCENDIO E
ANTINFORTUNISTICA VIA PUGLIE 26 74121
TARANTO TA

TEAM SERVICE S.r.l. CORSO PIEMONTE 109/A
74121 TARANTO TA

S5M SERVICE ITALIA S.r.l. VIA VENEZIA 175 74121
TARANTO TA

924

925

926

927

928

929

BANCA DI TARANTO TARANTO CIN O ABI 07087 CAB
15801 C/C 6660000013596 IBAN
IT5500708715601000000001396

A fronte dei seguenti documenti : N. Q00087 del
23/01/2020

CASSA DEI RISPARMI DI FORLI' VIALE ROMA, 268 FORLI'
CIN W ABI 05010 CAB 13251 C/C 100000002794 IBAN
ITBIW0601013251100000002794

A fronte dei seguentl documenti @ N. 02371 del 12/12/2019,
N. 02420 del 19/12/2019

EANCA DI CREDITO COOPERATIVO D VIA DOMENICO
CIRILLO N, 17/19 CISTERNINC CIN D ABI 08607 CAB

79170 C/C 001000713727 IBAN
IT71D0860779170001000713727

A fronte del seguenti documentl : N. 975/19 del 10/12/2019,
N. 973719 del 10/12/2019, N. 974/19 del 10/12/2019, N,
990719 del 14/12/2019, N. 012/2020 del 14/01/2020, N.
029/2020 del 22/01/2020,

N. 036/2020 del 24/01/2020, N. 043/2020 del 24/01/2020

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI S.G, TARANTO
CIN C ABI 08817 CAB 15801 C/C 008000002800 IBAN
IT77C0881715801008000002800

A fronte dei sequenti documenti ; N, 237 del 18/12/2019

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA MAGNA GRECIA,
76/78 74100 TARANTO CIN Q ABI 01030 CAB 15801 C/C
006063394536 IBAN IT27Q0103015801000063394536

A fronte del seguenti documenti : N, 611 del 03/12/2019, N.
623 del 09/12/2019, N. 16 del 20/01/2029, N, 34 del
29/01/2020

BANCA POPOLARE PUGLIESE VIA DANTE ANG. VIA ZARA
TARANTO CIN V ABI 05262 CAB 15800 C/C

CC0620000402 IBAN ITBOV0526215800CC0620000402

A fronte dei seguenti documenti : N. 1346 del 08/12/2019, N.
99 del 31/01/2020

306,00

2,138,50

3.126,43

385,00

4.664,99

101,85

Pagina 3 di 3

Totale

26.916,56

Importo Progressivo €
Importo Distinta €

14.718.601,52
26.916,56

Totale <

Distinti Salutl

14,745.518,08




A
¥ FATTURAELETTRONICA

Id SDI:2249878730 Data SDI: 31/12/2019 13:26

Formato Trasmissione: FPR12

Mittente “ pPedtinatario 0
MANCAREL LA PIETRO SRL AZENDA PER LA MOBILITA" ARFA DI TARANTO

ViA COSTANTINOROL - Z1. - VIA CESARE BATTIST 657

74026 - PULSANO - TA- IT 74121 - TARANTO - TA-IT

P.WA: ITD2831690736 P.IVA: [TDD146330733

Cod. Fiscale: 02831690736

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT

Dati Fatrura PN
 Natura Documento { Numero . bata : _ImportoTotale,. . .,
Fattura 1005/A, 20191205 EUR 280,60
 Begagiioiiee Fatiura : . S o
: Agtic_pl_o : Descriznone . oAk :i' Pr. Unitario- § Pr.Totale | IVA
00105 PULIZIA CANALE Pronto intenvento ungente con autospurgo per | nr 1 230,00 230,00 2%
pulizia e lavaggio canale officina e sollevamento di raccolta
dalle ore 12 alle ore 14 del 04/12/2019, Vs ordine lavoro n.
8272/2019 CIG ZAB2BO0OBEE Protocallo in uscita n. i
0020263/2019 del 05/12/2019
Dah R;epﬂogo ’ ) o " : Lo
NaturalEsglbillta IVA . - AL IVA 1 Im::vucmbile;_ i imposta
S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissicne pagamenti 22 % 230,00 50,60
_Datl pagamento : : _
2 i Sy ian .mé.--“e-»-%’:ij taj é:nx ,,,,,,, - SN w-m.f;a-ﬁn:uf%'s;sx'é.u.w‘sl;mz:mqv:ﬂ_.,.w,éw -;wm.:«;'_,_w__..s;m;-~m.m;v,.,_m,@,4.‘ a5 g
Cofudizioni Pagamento . Modalita ' ¢ o> CIBAN
i o 1 o i " ;Sggﬁdﬁg_nza ERE
Pagamento completo
Bonifico ; 2020-02- | EUR 230,00 : BANCA D] CRED[TO M9200881779060007000001514
29 COOPERATIVO DI SAN MARZANGO
D! SAN GIUSEPPE
Dati Trasmittente: IT01641780702 - Progressivo Invio: 2R0P1
Versione Style 2.7
Y
He gy T mmIneg
N e - Iy |



FATTURAELETTRONICA Id 5DI1;2249878730 Data SDI: 31/12/2019 13:26
Formate T_rasmissiorE: FPI}}E

MANCARELLA PIETRO SRL l AZIENDA PER LA MOBILITA’ AREA D! TARANTO
VIA COSTANTINOPOL! - Z1, | VIA CESARE BATTISTI 657

74026 - PULSANO - TA- IT ] 74121 - TARANTO - TA- IT

P.IVA: [T02831890736 | P.VA: TOD146330733

Cod. Fiscale: 02831690735

Regime fiscale; RFO1 (Regime ordinario) | Codice Uficio: SWKJPTT

P

e A T, X Gl R e

0105 i PULIZA CANALE Pronto intenento urgente con allospurgoper | nr | 1 230,00 § 23060 . 2%
| pulizia & lavaggio canale officina e sollevamento di raccolta f
dalle ore 12 alle ore 14 del 04/12/2019. Vs ordine lavoro n. i ' ‘
52722019 CIG ZAB2B0CB6E Protocollo in uscita n.
i + 002028372019 del 05122019

ek ivient s Fmaind Kt ey,
¥ B

. 2% | 23000 | 5060

Pagamento completo

E 202002~ | EUR 230,00 | BANCA DI CREDITO {T92008817720580007000001514
b2 COOPERATIVO DI SAN MARZANC
D! SAN GIUSEPPE |

Dati Trasmittente: [T01641790702 - Progressivo Imvio: 2R0P1

Versione Style 2.7



i - L SR N S U T S

UFFICIO P"—'F‘SONALE

; ““—Vam’ ca corrdlzuone, ordine e contrauo _ 1 *'——Vﬂ‘rirrc:“;—ﬂ%@-‘f i dcceriamenito saiitario dal’ pnrsonaicf .
o L Data stadanza pagamenio '
fConir. Rep. n° , daf ! - . ) ,
NPTV - DATA. - |EIRMA.DEL RESPONSABILE-~  « o .27
sfConwv.n® . _ . el L e T ot e
1T " - ' IL RESP. UNITA' PERSONALE
: ! . - per supemolone ’
Determ. A.D. /° del } .
v ' . T DATA FIRMA
|Delib. C.A. n° del o ) .

Data scadenza iﬁégamento

- [DATA -

'ADDETTO AL RISCONTF{O

| UFFICIO'MAGAZZING

oL I

‘d"ta s-“adﬁnza g pagamento prcsunta / T \
R
, .

| {ORTA . [FIRMA DEL RESPONSABIEE ,~ =

R T e T T e e Vvetfiﬁc_a _quénﬁt_e‘:, documénti'é cpndizic_)ni contrattuali *
l_L"REéé* UFM%A“CGNTRATT“I - | : o
_ per sapnrvmone Contr. Rep. n. del”
DATA -- i [T VT P e o T
|Delib. C.A. ., o del
) Delib. C.A. n. del
T s e R ABIONERATY ‘ T ; . :
Ce vefifica dafi contabili _ | {Delib. C.A. n. del . _
: dutascadenza pagamento indicata infattura - [Data scadenzd pagamants ' .

| D% zuzu

FIRMA DEL RESP7 f ;

‘IL RESP. UNITA' TECNICA

I ¥ RF:SP
ner sups-msione

UNITA' CONTABINTA' E Bu{Ar&cl_d A

. :__* __._per supervisione _ 7 ) .
DATA * [FIRMA DEL'RESPONBABILE w00

T s e e T

e m} il
fare

“UFFIGIO TECRIGO
verifica perfefta esecuzmne Iavon

] JIL CARPO AREA II\FORMATICA E STATISTICA
verrf ica dati tecnlcn

. Data scadenza pagamento

PAGAMI:NTO 60 GG D FF M.,_

N Data scadenza pagamento

ORTR, , =

20/1/20

FIRMA DEL RFSFEONSABILE _

DATA -~ . [FIRNA

-£ UNJTA*TECNICA . -
[per superyisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

- - UNITA"AA.GG.E PP.RR. -

/2@(;3

NOTE:

. Verifica conferimente incarico : _
L Sonfétimanto dér. .

: umw-mec E;PPR "

"[pMﬁ

o

b



Pietro s.r.l. * AUTOSPURGO - Serviz Ecalogici RAP PO RTIN 0

« Riflutl Speciali e Pericolosi

ancarell wospaemmeniess | | INTERVENTO

SERVIZI ECOLOGIC + Iscrizione Albo Smaltiior] BA/0346/0

= [mplzant] Elettricl Cltofonlcl Idrosanitari

= st e s casoros | | de1©4/1/250F
CLIENTE: Tel.
Indirizzo: L lcith (AAvTo
PART. IVA /COD. FISGA[E®r 2 Moua nefArea di Taranio 5p
MO & SOGNGIE CPERATORE AUTOMEZZO
Faiue Sﬂpﬁr_yug\(‘l{}’gwurw C = 4 Do k£
TIPOLOGIA INTERVENTO ESEGUITO E DESCRIZIONE

O P5orsYEne ILO e IO e |[O SEHERSVURIAN. || O tavorreoiw
| O aLro || O SHASAMEN O Ne || O oismresrazione || O vibeorspezzione

DALLE ORE ALLE ORE DESCRIZIONI E NOTE

¥ fUli2iaA CAnALLE OFFICinA
2’90 | 44,00 PuciZV A Spllé vallg~To Dy RACCOLLA

Da Firma GLIENTE

- / o
Fima Opertors ' /S\D&L

L



Aziegnda per la Mobilits nell'Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

pirTa«  MANCAREULA

‘l|l|'lﬂr‘

4,
<,
5

=)
o
-«
=
-

v

4““'.,

X

worizses o

I ony

SEZIONE 1 ” LAVORO: $2+2/2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {pun- ‘
to “IIl” della procedura) Ot c Lo @f"[/m 49 v
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- h L
la procedura) on C WPy |00 2\’\(3
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus LRV L
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI "
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in casc di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10, Altri documentl \/
- dAHO$10 B 1AwRO
C " d firma Data Note:
ontrollo eseguito da:
W g V0V

— Y

SEZIONE 2

Nr. fattura: m

VERIFICA FATTURAZIONE

Data fattura: E-)ﬂ 2/2019

Importo: € ‘?,% [+ IVA

NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma f] g !

"%0l:/zo

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controlfo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev.02 |

pag. 1




Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0020283/2019 del 05/12/2019 13:51:34

- S.D.A
AXwadas por la Mobihia nedl Aros d) latento

MANCARELLA S.R.L.

Via Costantinopoli zona PIP 14
74026Pulsano - TA

Fax n. 099 9872118

Lavoro n. S272/2019

OGGETTO: ORDINE PER INTERVENTO URGENTE AUTOSPURGO
CIG 2n84 BOOREE

In riferimento al preventivo datato 04/12/2019, protocollato al nr.20230/19, deil’

importo totale di € 230,00 + IVA, per INTERVENTO URGENTE AUTOSPURGO, si emette
ordine per un importo di € 230,00 + 1VA,

E’ richiesta attestazione dej lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che dj ordine.

Area Techica
Ing. i nico

PER ACCETTAZIONE

Il Dirett Generale
Ing. M Dicecca

Soclalé par Arlon] eon Soclo unfco soggelta a diredone e coardinaments de parte del Comune di Tarante
Via C. Balfisti, 457 «74121 Tesanto oTel. 099 TI581 ofax 009 7794247 sweb; www.amahla lteo-malk emaidemat.la e gal-moil: 2]
Codice Fiscale, Partiia iva e N Isciizions af Regisira dello imprese di Taranto: 00 144330733 - Capltale sociaip: € 2.340.453,00 inleramente versalo,




0020230/20192 del 04/12/2019 15:56:24

Amat S.p.A. Protocello In entrata n.

Movimento Terra, Shaleio Brba
Noleggio Bagni Chimici
Dislafestazione, Demttizzezioni, Sanlficazioni

| Pleteg sl

Mlancarella =

SERVIZI ECOLOGICI

BIIREAU YERITAS
Busl'tleathon

Spettabile Azienda per la Mobilita Area di Taranto
Via Cesara Battisti, 657

74100 TARANTO.

FAX. 099/7356273

Pulsano Ii 04/12/2019
306.PC.12.19.A.M.T

" OGGETTO: Preventlvo di Spesa

Con la presente giusta Vs, richiesta verbale & ns. Pronto Intervento Urgente con auto spurgo del
04/12/2019 dalle ore 12,00 alle ore 14.00 ofo Canale Officina e sollevamento di raccolta Vi
Rimettiamo a seguire ns. migliore offerta e descrizione del servizio :

¢ Intervento con auto spurgo per pulizia & lavaggio canale officina e sollevamento di
raccoita dalle ore 12/00 aile ore 14/00 de) 04/12/2019

PI'EZZO : VOi riser.vatOnlllo--t.l.-------cl-oc lllllllll Oollloilltllollololl.le 230,00 OLTRE IVA 22%

Validitd preventivo 90gg/pagamento & mezzo B.B a 60 gp/ i prezzi si intendono oltre IVA / Vs fornitura
acqua ed energia elettrica /DPI a ns. carico .

La ns azgenda & certificata ISO 9001:2015 e IS0 14001:2015 ed ISO 18001-2007 per garantive alti livelli
di servizio

Rimanendo a Vs, completa disposizione I’occasione per porgesVi i ns. saluti

Sede Legale ed Operativa: Via Costantinopoli zona PIP lotto 16 Z.I. - 74026 Pulsano (TA) -

Tel.:099 5338878 Fax 099 9872118 — P.IVA 02831690736 — REA — TA -~ 172939 C.CLAA. di
m--mw- TARANTO Cap. soc. 100.000,00 € (euro) Lv. e-mail: [nfo@pec.mancarellaserviziecologici.com
TR . www.mancarellaserviziscologlc.com - www.mancarellaserviziecologlel.com




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0020230/2019 del 04/12/2019 15:56:24
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FATTURAELETTRONICA

Cod. Fiscale: 02831630736
Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario)

Id SDI: 2428706685 Data SDI: 01/02/2020 14:21
Forrmato Trasmissione: FPR12
=mi&eh’tﬁ ) - ’ . . ' " u ‘ Deg}na{ario < :“ Vir:‘.;‘ e | V .
MANCAREL LA PIETRO SRIL. AZIENDA PER LA MOBILITA" AREA DI TARANTO
VIA COSTANTINOPCLI - ZI. ViA CESARE BATTISTI 657
74026 - PULSANOC - TA-IT 74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: ITO2831690736 P.IVA: ITD0146330733

Codice Ufficio: BWKJPTT

T Fatira , LR
- Natitra Documenito | Numero ! Data. ‘ | tmpdrto Totale
Faftura 31A 2020-01-20 EUR 280,60
Dettagliofinee Fattura _ . e ’
kArtico!o 1 Desmzmne o § UM ¢ Qta . Y Pr.Unitarie  Pr. Toale 1 IVA
00105 PULIZIA CANALE Pronto intervento urgente con autospurgo per nr 1 230,00 230,00 22%
pulizia e lavaggio canale officina e sollevamento di raccolta in
data 15/01/2020. Vs ondine lavoro n. S02/2020 CIG
ZE02B9SCFC Protocdlo in uscita n. 000122172020 del
1712020
Dati(Riéprgo T i
: e e e . i i ‘
NaturaIEszglbllita IVA o ©U7 ALIVA | imponibite ' Imposta
S (scissione dei pagan'entl) Irnp 22% con scissione pagamenti 22% 230,00 50,60
Datf pagamento’ _ o |
- - — i : ‘ — A
Condiziohi Pagamento Modahfa ¢ importo  : Istituto # i |BAN.
’ L S denza K : N s
Pagamento completo
Bonifico | 202003 | EUR 230,00 | BANCA DI CREDITO [TB200881779060007000001514
31 COOPERATIVO DI SAN MARZANG |
DI SAN GIUSEPPE
Dati Trasmittente: [T01641720702 - Progressivo Invio: 2ROSR
Versione Style 2.7
.____‘,.,-.-r"‘-"'f
- \
e .



FATTURAELETTRONICA

1d SDI;2428706685 Data SDI: 01/02/2020 14:21

!

Formato, Trasmissione: FPR12

MANCARELLA PIETRO SRL

ViA COSTANTINOPOLL - 21,

74025 - PULSANO - TA - IT

P_VA: [T028316907 35

Cod. Fiscale: 02831690735

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

| AZIENDA PER LA MOBILITA' AREA Di TARANTO :

|

V1A CESARE BATYISTI 657
74121 - TARANTO - TA - IT

! P.IVA: TTOD145330733

Codice Uficio: SWKJPTT

data 15/01/2020. Vs ording lavworo n. S09/2020 CIG
ZE02BS6CFC Protocollo in uscita n, 0001221/2020 del
17/01/2020

00105 PULIZIA CANALE Pronto inlenento urgente con autospurgo per o 1 230,00 230,00 22 %
pulizia e lavaggio canale officina e sollevamento di raceolta in - ;

Pagamento completo

i

Bonifico | 202003 ; EUR 230,00
31 :

BANCA DI CREDITO
CCOPERATIVO DI 8AN MARZANO
Di SAN GIUSEPPE

IT9200881778060007000001514 |

Dali Trasmitiente: TO1641780702 - Progressivo nvio: 2ROSR

Versione Style 2.7
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Azienda per fa Mobilita nell'Area di Taranio

AREA TECNICA — GRIGLIA Bl CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

piITTA« WhkcaRea SQI » LAVORO: S 09 /2020

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” {punto “1” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {pun- ]
to “Ill” della procedura) Ox C o3 [Blotho v A/
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del-
la procedura) Ox C |0 |}l v
. D.D.T..emesso dal riparatore di consegna bus PR K
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto V! della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti; o w |/
- KAppoRitno \KTEP-\Jt:H\ @) s
v ' firma Data Note: /
Controllo eseguito da: MA/
Al s

SEZIONE 2 SN
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: X Data fattura: 7 _ A /Zq Importo: €220, ~+ IVA
NOTE

|

Capo Unita Tecnica:

firma \ E ;

D32 war, 2003

S

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



= AUTOSPURGD - Servizl Ecologlcl
« Rifiuti Speciall o Pericolosi

Pietro s.r.l.

ancarell

SERVIZI ECOLOGICI

PRONTC INTERVENTO 24 h 24 - Cell. 360 742072,

P.1. 62831690736

= Video Ispezionl tubazionl con video camera
« Iscriziona Albo Smaltitard BA/0B46/0
= Implant] Betiricl Citofoniel Idrosanitari

RAPPORTINO
INTERVENTO

Vi3 & pall zana PIP lotto 16 2.1 74025 Pulsano (TA) - Tel. 009 5338378 - Fax 099 8972118 - Gell. 340 4752318 deﬁ/ﬁlﬁw
CLIENTE: R U Tel.
Indirizzo: 122 R ! Citta TARAHA Mo

I

PART. IVA /COD. FISCALE" 5. ~ ',

NOME E COGNOME OPERATORE

AUTOMEZZO

I)KQM&W Cehuvho

CUV34% &y

TIPOLOGIA INTERVENTO ESEGUITO E DESCRIZIONE

' O SVOTAMENTO

SYOTAMENTC ” O STASAMENTO TUB.

LAVAGGIO POZZETTI

” O PULIZIA - SVUOTAM.
SERBATO! - VASCHE

|| O Lavorizows |

| & atrro | O SASAEN D ne | O mismresTazione || O vibeoispezzione |
DALLE ORE ALLE ORE DESCRIZION! E NOTE
SVAVAGG o (5 ASPIRAZ covc* VYV ASEn RO TH

/ s

Wil AR P TV
s T hatl

e i

e e

rd

Firma Operatore

é:i é 2,__

Data e Firma CLIENTE

=4/




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0001043/2020 del 15/01/2020 17:12:21

Movlman‘ln Tewmz, Sfoleio Erba
Noleggio Bagai Chlmici
Disinfestazione, Derattizznzloni, Sonificazion]

Pletre s,

ancarell

SERVIZI ECOLOGICI == B2

BUREAU VIRITAS

Colflesten

Spettabile Azienda per la NMobllita Area di Taranto
Via Cesare Battisti, 657

74100 TARANTO.

FAX. 099/7356273

Puisano li 15/01/2020
005.PC.01.20AM.T

OGGETTO: Preventivo di Spesa

Con la presente éiusm Vs, richiesta verbale ¢ ns. Pronto Intervento Urgente con auto spurgo del
15/01/2020 c/o Cenale Officina ¢ sollevamento di raceolta Vi Rimettiamo a seguire ns. migliore
offerta e descrizione del servizio :

= Intervento con aute spurgo per pulizia e lavaggio canale officina e sollevamento di
raccolia

Prm avoi riservato bossbShbugerERREES LAY RS R Y RT YT LA A RLI LI ALY Y Y e 230,00 OLTRE IVA 22%

Validitd preventivo 90gg/pagamento a mezzo B.B a 60 gg/ i prezzi si intendono oltre IVA / Vs fornitura
acqua ed energia elettrica’/ DPI a ns. carico . :

La ns azlenda & certificatn ISO 9601:2015 e ISO 14001;2015 od ISO 18001-2007 per garantire altl ltvelll
di servizio

Rimanendo a Vs. completa disposizione 'occasione per porgerVi i ns. saluti

. Sede Legale ed Operativa: Via Costantinopoll zona PIP Iotto 16 Z.1. - 74026 Pulsano (TA) -
ASPI Tel.:099 5338878 Fax 099 9872118 — P.IVA 02831690736 — REA — TA - 172999 C.CLAA. dl
) dcemlm . emeove  VARANTO Cap, soc. 100.000,00 € (euro) Lv. e-mal): [nfo@psc.mancarelfaserviziecologicl.com
- www.mancarellaservizlecologicl.com - www.mancarellaserviziacologlel.com




. Y N - N N
K Azianda par le Mabilnd reil'Arac o) Tarente

SpDA

DITTA MANCARELLA S.R.L.

Via Costantinopoli zona PIP 16
74026 Pulsano - TA

Fax n. 099 9872118

Lavoro n. S09/2020

OGGETTO: ORDINE PER INTERVENTO URGENTE AUTOSPURGO CANALE OFFICINA
CIG ZE02B96CFC

In riferimento al preventivo datato 15/01/2020, protocollato al nr.1043/20, dell’
importo totale di € 230,00 + IVA, per INTERVENTO URGENTE AUTOSPURGO, si emette
ordine per un importo di € 230,00 + IVA.

0001221/2020 del 17/01/2020 11:55:40

E’ richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT,

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gq. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnga
Ing. Pe omenico

PER ACCETTAZIONE

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Il Direttgye Generale
ing. Ma Dicecca

K Y M A Axienda per la Mobilitd nell'Area di Taranto S.p.A,

Societh per Axioni con Sacio unico soggeita a direniong & coordinamento da parte de Comune di Taranto
M O B | L] TA Via Cesare Battistl, 657 ~ 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7784247

www.amat,teranto.it ~ amat@amat.ta.it - PEC amal@pec.amattait
AMAT SPA C.F., PIVA e N* iscritione ol Registro Imprese di Teranto 00145330733 - Capltale Soclale € 2.340.463,00 int, vers.
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e et




FATTURAELETTRONICA

Id SDI:2433874984 Data SDI: 03/702/2020 15:49
Fonmato Trasmissione: FPR12

Mittente

o

Destinatafio.

e ® Lo ER Y

MANCAREL LA PIETRO SRL
VIA COSTANTINOPOQLI - ZI.
74026 - PULSANO - TA-IT
P.IVA: TTD2831690736

Cod. Fiscale: 02831690736

AZIENDA PER LA MOBILITA' AREA §] TARANTO
V1A CESARE BATTISTI 657

74121 - TARANTO - TA-IT

| PVA: T00146330733

-Articolo

dan

Regime fiscale: RFQ1 (Regime ordinario) Codice Ufficia; SWKJPTT
Dati Fattura R TR g
- oo e : : - . T e e “ T . ‘.w P
 Natura Docurnento . - Numero. - Data s ! Importo Totale .
Fattura 38/A ' 2020-01-22 EUR 1.464,60
‘Dettaglio linee Fattura - g ;
) ) { T

Descrizione

UM, | Q& ' PrUnitado =~ Pr.Tofale | IVA

22101/2020

00102 BONIFICA SENTINA Senizio di bonifica di n. 2 locali sertine
M/N Clodia c/o Arsenale M.M. Taranto (TA). Riferimento
Lavoro n. MNO4/2020 Protocollo in uscita n. 0001219/2020 del
17/01/2020 CIG 2282B97733 Lavoro eseguito in data

nr 1 1.200,00 1.200,00 2%

Dati Riepifogo

-Natura/Esigibilit ‘IVQA 7

’ % ALIVA Imponibile  : - lmposta |

S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti 22% 1.200,00 - 264,00

Dati. pagamentc Cls

T

s o4 ! Dam ~ - \ P
COﬂdi_ZIO'ni Pagamento iModahta . Scadenza & Im?arto - Istitito o o IBAN )
Pagamento completo
Bonifico | 202003 | EUR 1.200,00 { BANCA DI CREDTO T9200881778060007000001514
3 COOPERATIVO DI SAN

MARZANO DI SAN GIUSEPPE

Dali Trasmittente: IT01641790702 - Progressivo Invio: 2R0SX

Versione Styfe 2.7

A
<7.38



Id SDI:2433874984, Data _Sbl: 03/02/2020 15:49
. Formato Trasmissione: FPR12

FATTURAELETTRONICA

MANCARELLA PIETRD SRL AZIENDA PER LA MOBILITA AREA D TARANTO
VIA COSTANTINGPOLI - Z1. | VIA CESARE BATTIST 657

74026 - PULSANO - TA - IT _ | 74121- TARANTO - TA- IT

P.IVA: TTD2B31680736 oo | P.IVA: [T00146330733

Cod. Fiscale: 02831680736 j

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) ; Codice Ufficio: 5WKJP7T

!
_ -
? )

00102 BONIFICA SENTINA Sendzio di borifica di n. 2 locali sentine :
M/N Clodia c/o Arsenale MM, Taranta (TA). Riferimento . i i
Lanoro n. MND4/2020 Protocollo in uscita n. 0001218/2020 del .

2
8
8

17/07/2020 CIG 7282807733 Lavoro eseguito in data
22/01/2020

riponibile,

PRI Tl

1.260,00

Pagamento completo

i 3
Bonifico ¢ 2020-03- | EUR 1.200,00 | BANCA DI CREDITO MB2C0881778060007000001514 !
i 31 COOPERATIVO DI SAN :

i z MARZANO DI SAN GIUSEPPE

' ' '

Dati Trasrnittente: IM01641790702 - Progressivo Invio: 2ZROSX

Versione Style 2.7 P (“\D@ 0,
[fo1 -89
r Py /
UK 05“/( 1lo

-
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CERTINo

..uﬂ‘lf!%:’o

W, £ 5:
Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto X {onv
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMEI\!TAZIO‘I'{\I’{I‘%‘I BUS AZ:
SEZIONE 1 DITTA "]MM{CIIQYW«- St » @w.:04 /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr,
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . )
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” [punto “I” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto . [ l
“IIl” della procedura) Ol ¢ 0105 (Gl

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del-
la procedura)

K C 011 [¥o o

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus L T

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura

Q. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10, -Altri documenti: }Q/,QPQ?Q{O B CAoR Ok %J
Controllo eseguito da: ﬁrm{i}k D;{na Note:
SEZIONE 2 | v L'G‘%bb
VE;HFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 5@ Data fattura: 22//2;2_9 Impor‘to:El-’wO'- +IVA
NOTE
res o, ﬁ‘rma [ Data
Capo Unita Tecnica: | /(,Q. 8‘202:’

| Mod. 7/2015 - AT | “Grighia di controlio documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



Arranda par lo Mabilnd asil'Aron & Taranis

—_—— sy

DITTA MANCARELLA S.R.L.

Via Costantinopoli zona PIP 16
74026 Pulsano - TA
Fax n. 099 9872118

Lavoro n. MNQ4/2020

OGGETTO: ORDINE PER BONIFICA DI N°2 LOCALI SENTINE M/N CLODIA
CIG 7282897733

In riferimento al preventivo datato 15/01/2020, protocollato al nr.1054/20, dell’
importo totale di € 1.200,00 + IVA, per BONIFICA DI N°2 LOCALI SENTINE M/N CLODIA, si
emette ordine per un importo di € 1.200,00 + IVA.

0001219/2020 del 17/01/2020 11:53:29

E’ richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione delia
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnica

Ing. Pellicoro Domepico

PER ACCETTAZIONE

Amat S.p.A. Preotocollo In uscita n.

Il Diretyote Generale
Ing. M3sqlrno Dicecca

K Y M A Atlenda per [a Mobilitd nei’Area di Taranto S.pA.

4 Societd per Arigni con Sodio unico soggetta & direzigne e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Mo Bl L l TA Via Cesarg Battistl, 657 — 74121 Taranta /038 7356111 - Fax 099 7794247

WwWwW.amat.taranto.t — amat@emal.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.lt
AMAT SPA CF, P.IVA g N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sodale € 2.340.463,00 int. vers.

- | 4 e, W




Amat S.p.A. Protoceolle In entrata n. 0001054/2020 del 16/01/2020 09:24:58

SAUOSFRGO - Sandzt Ecologho! Movimesto Ters, Sfulolo Erba
Plotea s, 088 ik o paricoed Noleggio Bogni Chimiei
Rubozhnd con Wdad oame Ditinfeatarione, Dexsttizrazioni, Ssniffeazioni

. *ideo kpezind
Mlancarella ===&5
}_\' "'c-____‘ Y
B HechH B

U V§
SERVIZ] ECOLOGICI hoton :}f} *EURO*
BURERU VEAITAS W o hin * cenr,
un‘mﬁ:l "3 v ‘IH » EE'R'F’

Spettle Azienda per Ia Mobilite Area di Taranto
Via Cesare Battisti, 657
74100 TARANTO.

Pulsano 1 15/01/2020
006.PC.01.20,AM.T.

Oggetto:Preventivo di spesa PER BONIFICA DINUM. 2 LOCALI SENTINE M/NCLODIA
SALA MACCHINE E CASSA MOTO NAVE c/o il cantiere sito in Arsenale MM,
Taranto .

Con la presente, in riferimento alla Vs. gentile richiesta per i lavori di bonifica di sum. 2 sentine
Sala Macchine e Cassa moto nave della M/N CLODIA fetma c/o I'Arsenale MM. di Taranto
considerato che la scrivente & rimasta aggiudicataria della Gera con procedura Aperta 021/2019 per
il relativo smaltimento del rifiuto avente codice CER 16,07.09* :

La bonifica verrd effettuata da personale con attestazione DPR 177/2011

Illuminazicne con lampade antideflagranti

Sgrassatura a mezzo di sgrassanti

Lavaggio ed alta pressicne

Aspirazione dei reflui

Lo smaitimento del rifiuto avente codice CER 16,07,09* seguird I"iter previsto dalla nuova
gara in corso 021/2019

Prezzo a Voi riservato per 12 5018 HONICA cv.vevumsossessasesssses€ 1.200 00 (oltre IVA al 22%)
(Euro Milleduecento/00 oltre IVA )

8i preclsa inoltre che il prezzo & comprensivo di tutte le operazioni necessarie all’espletemento del
servizio Apertura e chiusura paglioli / DPI attrezzature ecc

Se Pofferta & di Vs. gradimento, vi preghiamo inviarcela (Fax 099 5338878 ), debitamente timbrata
e firmata, per accettazione.

Valldit offerta 90 gg / Tempi di consegna del servizio 3 gg Iavorativi/

N.B. In caso di accettazione del presente preventivo il Produttore del Rifinto sara Is acrivente .

Nell’attesa di Vs dete'rmina:n'oni, Vi porgiemo distinti sahuti,

IAncarella Glancarlo Per Accettazione
fore Unico Timbro e firma

Sede Legale ed Operativa: Via Costanfinopoli zona PIP lotto 16 Z.1. - 74026 Pulsano (TA) -
ASPI Tel:099 5338878 Fax 099 9872118 — P.IVA 02831690736 — REA — TA - 172999 C.CLAA, di
) e TARANTO Cap. soc. 100.000,00 € (euro) l.v. e~-mall; nfo@pec.mancarellaserviziecologicl.com
- www.nancarellaserviziecologlel.com - www.manhcarallaserviziecologicl.com
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MTOSPURGD - SeszEw!ugH Snnlmlanﬁuismma Peﬂmlosl"ﬂdeolspeml mail: spurghimancareila@libere.it

Tudeaton! con Vidsneomorn » Stcteks Erba + Holopglo Bagnl Chirlel o Cossonl info@pec. mancara[lusammcculagru,cnm Formularto

Laeil dil Legge 3712008 Led, A-8-C-D-E ¢ Dislnfestozions « Derollizzozion

Senicoziont » Bonkdca o Smallmente ¢ Amlonds « Baniico o Subsfol andiasu Uréid Hovll NUMERO
REGISTRO

jedle Logale ed Oparativa: Vias Costantinopeli zena PIP foio 18 Z,
74024 Pulsane [TA) - Tel. 092.5338878 - Fax 099.9872118

Data etisdlone

) L DQTELR '
REA. TA 172999 C.CIAA. d Taronto serle e Numero: XRIF - 897580 119

(1) Produltere/Detantore:
unité locale:

Codice Fiscale:

{2) Destinatario:
l.uoga di destinazione:

Cadice Fiscals:

(3) Trasperiatore del rlfiulo:
indirlzzo;

Codice Fiscale:

Trasporte di rllluti non pericalost
prodotti nel proprio stabilfmento dl

Annatazioni:

{4) Caratieristiche del tlfiuto:

Descrizione:
Codice Europeo:
Stato fisico:
Caralleristiche d! pericalo:
X N. callt f Contenitori:
{5) Rifiuto destinato a:

Canatteristiche chimico/fsiche:
{6) Quanlita (Ky o iitri)

(7) Percorso (se diverso dal pit brove) %1+
{8) Trasporio soltoposio a normativa ADRIHID.

) smaitimento]

(RO

D Pasoda verificarsl a destino

OAMRANIGT D DARN “AADI] SEEI TLSINT AN UMY = LLZLACRANG WA W3 T = DR LLE LAN XD o Wi 7y it U= T8 Bt vuix

FIRMA DEL PRODUTI"URE /DETENTORE

(&) iRt

{10) Cogrome & Noms conducente: *

Tatga automezzo: Tp Fma Mk/ Rimorehlo; _samnTr

nizlo trasporio: Data Bt

FiRMA DEL

[N

BPAZID PER LA VIDIMAZIONE

! Accetiato per Inlero

- Accatiats per la seguente quanlta: D Lt

D Fesplnto per la saguent motivaziont:

ERVATO _EQE‘Q‘I’]D}ATAR!G_‘?
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